關
大阪家裁総第551号

平成27年10月1日

山中理司様

大阪家庭裁判所長川
日
日

〈
ロ

司法行政文書の開示についての通知書

9月7日付け(同月8日受理)で申出のありました司法行政文書の開示について，

下記のとおり情報を提供することとしましたので通知します。

記

1 提供する司法行政文書の情報

大阪家庭裁判所事務分配等規程の別紙第1 「本庁裁判官配置表」 （片面で1枚）

2提供の実施方法

写しの送付

(担当） 総務課電話06 （6943） 5432

ｌ
０
ｌ
Ｉ
ｌ

j己

、

(別紙第1）

本庁裁判官配置表 平成27年9月4日

Ｉ
Ｉ

Ｄ
Ｉ
●
Ｉ
Ｉ
Ｂ
０
８
口
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
０
１
Ｖ
４
甲
Ｉ
Ｊ
Ｌ
１
Ｉ
Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
ｊ
１
ｌ
Ｐ
ｌ
Ｉ
‐
・
・
１
ト
ー
ｌ
ｌ
Ｉ
ｒ
ト
ー
Ｉ
Ｌ
Ｄ
ｌ
Ⅱ
１
８
日
‘
０
１
‐
１
０
●
１
勺
０
‐
ト
ー
Ｉ
Ｉ
ｌ
Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
。

１

。

‐

１

１

１

１

↓

ｌ

ｌ

ｒ

ｌ

７

０

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

４

０

Ｉ

１

Ｉ

Ｌ

８

Ⅱ

１

１

１

０

日

可

４

４

１

１

１

１

１

■

‐

凸

Ｏ

１

ｌ

ｌ

Ｉ

ｊ

９

ｌ

ｌ

，

ｌ
Ｌ
Ｉ
ｒ
ｌ
Ｌ
０
Ｉ
‐
Ｉ
Ｉ
Ｌ
０
ｑ
０
４
４
１
１
１
Ｉ
６
Ｉ
Ｉ
Ｉ
０
■
１
１
１
０
１
６
１
７
０
１
１
Ｉ
ｌ
ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｌ
Ⅱ
Ｐ
ｂ
Ⅱ
Ｉ
４
１
ｌ
９
４
ｌ
１
０
Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
ト
ー
１
１
‘
ｌ
ｌ
ｌ
Ｉ
０
４
ｌ
１
Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
ｒ
Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
↓
ｌ
ｌ
Ｉ
ｌ
Ｉ
ト
ー

－

部 裁判官の配置 代理順序

家事第1部

総括 判事 大島眞 一 4

判事 白神恵子

判事 橋本都月

判事補（特例） 坂巻陽士

1

2

3

家事第2部

総括 判事 1 齋木稔久

判事 和田 健

判事 三浦康子
l‐‐ｰｰ■■ー■■ｰ■■ー‐ー■■ーｰー■■－－■■■■ー■■■■ー■■幸一一一一一一一■■■■ー■■■■一一■■ｰｰーｰ一■■ー■■■■ー■■■■‐■■■■ーｰ■■ー■■ー‐ｰ画

判事補（特例） 姥迫浩司

1

2
■イ ニロー■■一面ー‐－ー■■■■ーー＝ーー■■1

3

家事第3部

総括 判事 永井裕之
b■ ,■■■■■■ーー■■ーーｰーー■■ｰ‐‐ー■■＝■■■■ー－口ーーーーｰー■■■■■■一一ーーーーー■■■■■■■■ーー■■ー■■‐■■｡■

判事 中島 栄

判事補(特例) 八槇朋博

■ ニーーーーーロ‐＝ー■■■■ｰー■■■■■■■■■■I

1

2

家事第4部

総括 判事 阿多麻子

判事 小林直樹

判事 久保井恵子

判事 藪 崇．司

(兼）判事 大島眞
一

■ー1 ■■ Dd Dq D■■ー■■＝■■一一■■ーｰ一一一■■■■■■‐■■ー‐ー■■ーー■■■■■■‐ーー■■一一一画■■ｰ一一口ーーｰ■■■■■■■■■■ー‐ーーー‐ｰ■

(兼）判事 齋木稔久
七◆

(兼)判事補（特例） 村瀬 恵

1

2

3
C G

■画ニニコニーニーｰｰ■■ー■■ー---ーｰ一一■■■■
｡

一C

少年第1部

総括 判事 森岡孝介

判事補 定森俊昌

(兼）判事 奥田哲也

(兼）判事補（特例） 村瀬 恵

(兼）判事補 工藤明日香
pー■■＝ーー‐■■■■ー‐■■■■ーｰ■■ー■■ーーーー一一ーー■■ー■■■■■■一一ー■■ー■■ーー■■■■■■■■~■■ｰｰ‐■■ーーーー■■‐ーｰーー■■■■■■ーー＝ｰ■

（兼）判事補 池内継史

1

2

■I 一＝＝■■■■二言■■＝ー■■一一一■■'■■ーー■■ーI

少年第2部

総括 判事 奥田哲也
ｰ■ ■ー■■■ ■0 ﾛ■ 一＝ーｰｰ一一一‐ー‐ー■■ー■■■■ーー■■ー一－一ー■■‐■■‐ｰ■■ｰ■■ー■■一一■■■■ｰ－－－－■■ー‐■■ーー■■■■

ロ
ロ
ー
一
一
】

恵
一
膳
一
史

一
明
一
継

一
一

瀬
一
藤
一
内

二
一
一
一
一
”

村
一
工
一
池

一
一
一
一
』
ｐ

ｊ
ｐ
・

棚
一
一
口
一

輪
一
輪
一
輔

判
一
判
一
判

卓
一
口
一
口
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
口
』
一
一
一
一
一
幸
一
一
一
画

､■■｡ p■ ､■ ■■ Eq pq ローー■■ー‐■■■■ーーー■■ーｰーーーｰｰ一一ｰ■■一-一一一■■ー■■■■ｰ■■ｰー‐一一■■■■ー■■一-一一ｰー‐－1■

（兼）判事 森岡孝介
､‐ー‐■■ー■■■■＝ー■■‐■■ー■■一一一ーー1■■■■ーーーーロー■■一■■■■一一■■‐■■■■ー■■■■‐ーーーーー■■ー■■--ー■■一一ｰｰー－－ー■■ー＝■■1■

(兼）判事補 定森俊昌

■■■ 1■＝ニニローー■■■■＝■■~ーーー■■■■－－－

2

1